## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL **JUPITER TRANSJUPITER S.A.**



Resolución Nº 018CP0-017-2006 CPTP Fundado 23 de Agosto 2006

Machachi, 12 de Febrero del 2019

Señor

## HOLGER FABIÁN GAVÍLANEZ VILLAMARIN

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General extraordinaria de Accionistas de la Compañía Transporte Escolar e institucional JUPITER TRANSJUPITER S.A realizada el 14 de Enero del 2019 eligió a usted como GERENTE GENERAL y consecuentemente como representante legal de la compañía antes mencionada para el periodo estatutario de DOS AÑOS desde la fecha de su inscripción en el respectivo registro.

La compañía JUPITER TRANSJUPITER S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Tercero del Cantón Quito el 23 de Agosto del 2006 y queda anotado, e inscrita con los números 1746 del repertorio y 107 del Registro y 107 del Registro Mercantil Machachi el 17 de Julio del 2006.

Con los deseos de éxitos en el cumplimiento de sus funciones me suscribo a usted y para constancia de lo actuado y dando cumplimiento a lo resuelto por los señores accionistas comunico para los fines legales este nombramiento junto con la aceptación del cargo.

ATENTAMENTE

JORGE OSWALDO HIDALGO CARRANZA

C.I.170781900-7 PRESIDENTE

Alóag. Barrio Santa Rosa

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía de Transporte Escolar el Institucional JUPITER TRANSJUPITER S.A. en esta fecha y me comprometo ejercer el cargo de la mejor manera posible.

HOLGER FABIÁN GAVILANEZ VILLAMARIN

C.1.171350690-3

**GERENTE GENERAL** 

Machachi, Antonio Benítez y 10 de Agosto



RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con 1os números 47 del Repertorio y 31 del Registro Mercantil.- Machachi, hoy Miércoles 20 de Febrero del 2019 las ocho horas cuarenta minutos.- I.P.- Certifico

